
 
             Образец број 4 

 

 

 

    
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА    

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
(име на детската градинка/центарот за ран детски развој) 

 

 

 

Место _____________________ Општина _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДНЕВНИКДНЕВНИКДНЕВНИКДНЕВНИК    

ЗА РАБОТА НАЗА РАБОТА НАЗА РАБОТА НАЗА РАБОТА НА    ВОСПИВОСПИВОСПИВОСПИТНА ГРУПАТНА ГРУПАТНА ГРУПАТНА ГРУПА    
 

воспитна група _________________ 

воспитна 20_____/______  година 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Корицa 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА    

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
(име на детската градинка/центарот за ран детски развој) 

 

Место _____________________ Општина _________________ 
 

    

    

ДНЕВНИКДНЕВНИКДНЕВНИКДНЕВНИК    

за работа на воспитната групаза работа на воспитната групаза работа на воспитната групаза работа на воспитната група    
 

 

Воспитна група _________________ 

                            Воспитна година 20_____/_______  година 
 

 

 

 

 

                                                       Воспитувач 

__________________________________                                       

__________________________________ 
(име и презиме) 

 

               Негователи 

__________________________________ 

 __________________________________  

__________________________________  

__________________________________  

__________________________________ 
(име и презиме) 

 

 

 

 

 

 

Печати 
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ЗАДОЛЖИТЕЛНИЗАДОЛЖИТЕЛНИЗАДОЛЖИТЕЛНИЗАДОЛЖИТЕЛНИ    АСПЕКТИ НА РАЗВОЈ (ДОМЕНИ) АСПЕКТИ НА РАЗВОЈ (ДОМЕНИ) АСПЕКТИ НА РАЗВОЈ (ДОМЕНИ) АСПЕКТИ НА РАЗВОЈ (ДОМЕНИ)     

 
Ред. бројРед. бројРед. бројРед. број    Аспекти на развојАспекти на развојАспекти на развојАспекти на развој    Време на реализацијаВреме на реализацијаВреме на реализацијаВреме на реализација    

1. Здравје и моторен развој  

2. Социо - емоционален развој  

3. Развој на јазикот, писменост и комуникација  

4. Когнитивен развој и стекнување на општи знаења  

5. Пристап кон учење  
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ОРГАНИЗАЦИЈА НА ВРЕМЕТООРГАНИЗАЦИЈА НА ВРЕМЕТООРГАНИЗАЦИЈА НА ВРЕМЕТООРГАНИЗАЦИЈА НА ВРЕМЕТО    

(времетраење на програми за престој) 

 

---------------------------------------------- 
 

Ред. Ред. Ред. Ред. 

бројбројбројброј    

АктивностиАктивностиАктивностиАктивности    ВремеВремеВремеВреме    ЗабелешкаЗабелешкаЗабелешкаЗабелешка    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
Страните 4 и 5 се целинa 



 

 

Стр. 6 

ПОДАТОЦИ ЗА ДЕЦАТАПОДАТОЦИ ЗА ДЕЦАТАПОДАТОЦИ ЗА ДЕЦАТАПОДАТОЦИ ЗА ДЕЦАТА    

 

Р
ед
ен

 б
р
о
ј 

Б
р

.в
о

 Г
л
а
в
н
а
 

к
н
и
га

 

Име и презиме на детето Датум на 

раѓање 

Име и презиме на 

родителот/старателот 
Адреса, 

телефон 

Дата 

на 

упис 

Дата 

на 

испис 
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страните 6 и 7 се целина и се повторуваат до страна 13            

 

 

                                                                       

Преглед наПреглед наПреглед наПреглед на  отс  отс  отс  отсуууутни децатни децатни децатни деца    

МесециМесециМесециМесеци    

Информирање, Информирање, Информирање, Информирање, 

консултации со консултации со консултации со консултации со 

родителот/старателотродителот/старателотродителот/старателотродителот/старателот    

Други Други Други Други 

забелешзабелешзабелешзабелеш

кикикики    

 IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII   

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               

Најавено               

Ненајавено               

Вкупно               
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                                                                                    ЕВИДЕНЦИЈА ЗА  ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТАЕВИДЕНЦИЈА ЗА  ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТАЕВИДЕНЦИЈА ЗА  ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТАЕВИДЕНЦИЈА ЗА  ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА    

 
Вид и содржина на Вид и содржина на Вид и содржина на Вид и содржина на 

активноститеактивноститеактивноститеактивностите    

Име и презиме на Име и презиме на Име и презиме на Име и презиме на 

реализаторотреализаторотреализаторотреализаторот    

Време на Време на Време на Време на 

одржувањеодржувањеодржувањеодржување    

Број на Број на Број на Број на 

присутни присутни присутни присутни 

децадецадецадеца    

Систематски прегледи на 

децата 

 

 

   

Стоматолошки систематски 

прегледи 

 

 

   

Здравствено воспитување на 

родители/старатели 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 



стр.15 

 

    

ЕВИДЕНЦИЈА ЗА СОРАБОТКА СО РОДИТЕЛИ/СТАРАТЕЛИЕВИДЕНЦИЈА ЗА СОРАБОТКА СО РОДИТЕЛИ/СТАРАТЕЛИЕВИДЕНЦИЈА ЗА СОРАБОТКА СО РОДИТЕЛИ/СТАРАТЕЛИЕВИДЕНЦИЈА ЗА СОРАБОТКА СО РОДИТЕЛИ/СТАРАТЕЛИ    

    

Форма и опис на Форма и опис на Форма и опис на Форма и опис на 

ссссоработкатаоработкатаоработкатаоработката    

Содржина на соработкатаСодржина на соработкатаСодржина на соработкатаСодржина на соработката    Број на Број на Број на Број на 

родителиродителиродителиродители    

Датум на Датум на Датум на Датум на 

одржувањеодржувањеодржувањеодржување    
   

 

 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

страна 15 – 16                                                                                                                      
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ЕВИДЕНЦИЈА ЗА ДНЕВНА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКТИВНОСТЕВИДЕНЦИЈА ЗА ДНЕВНА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКТИВНОСТЕВИДЕНЦИЈА ЗА ДНЕВНА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКТИВНОСТЕВИДЕНЦИЈА ЗА ДНЕВНА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКТИВНОСТ    

    

    

1.Датум:____________________1.Датум:____________________1.Датум:____________________1.Датум:____________________                                Возраст на Возраст на Возраст на Возраст на 

децата:_______________децата:_______________децата:_______________децата:_______________    

    

    

    

2.Активност:__________________________________________________2.Активност:__________________________________________________2.Активност:__________________________________________________2.Активност:__________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

3.Опис на активноста:_____________________________________3.Опис на активноста:_____________________________________3.Опис на активноста:_____________________________________3.Опис на активноста:_____________________________________    

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    

4.Постигнување на децата:     4.Постигнување на децата:     4.Постигнување на децата:     4.Постигнување на децата:     

____________________________________ ____________________________________ ____________________________________ ____________________________________     

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________    
Страна 17 се повторува 200 пати  
 
 



         
Стр.218 

ЗАБЕЛЕШКИ 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

____________________________________________________________ 

 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

____________________________________________________________ 

 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

____________________________________________________________ 

 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

____________________________________________________________ 

 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________ 
 


